
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.020, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n° 23065.012645/2014-40, resolve:

Homologar os atos praticados por ARGOS DE OMENA
ALBUQUERQUE, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n" 1905705, em
substituição a ALAN PEDRO DA SILVA, Professor do Magistério Superior, matrícula
SIAPE n° 2494583, no exercício do cargo de Ire or Geral do NTI, código CD-03, no
período de 07 a 09.05.2014, em virtude de fastamento para participar do seminário

\

"Diálogo Público - Governança de Tecnolog a da Informação: Controle Externo em
Ação", em BrasílialDF. ).

I

.,~---~-*-----:.::~

FREDERICH,DUQUE MOR RF EBRABIM
DIRETOR GERA IDAP

&fAT~~iAPUBUCAliA f10
BOLETfWI DE FESS\;~.L~.-09...

EM .rb...IQJ.J_~

_____ dl __ ••


